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1¢ Encuentro de Sostenibilidad
Bain & Company

COMO LOS DIRECTIVOS
ESPANOLES IMPULSAN
LA AGENDA ESG

OCTUBRE 2t

e — = 2 HOTEL VILLA MAGNA
18.45h /21.30 h

#IlmpulsoAgendaESG

18.45 h.

1910 h.

1915 h.

19.30 h.

19.45 h.

20.30 h.

Recepcion de asistentes

Saludo y bienvenida

- D. Iiaki Garay. Director Adjunto. EXPANSION
» D. Antonio Martinez. Socio Director. BAIN & COMPANY

Apertura

- Dia. Paloma Martin. Consejera de Medio Ambiente, Vivienda y Agricultura.
COMUNIDAD DE MADRID

Presentacion del informe

- D. Santiago Casanova. Partner. BAIN & COMPANY

Conversaciones con Expansion

- D. Iiaki Garay. Director Adjunto. EXPANSION

- D. Santiago Casanova. Partner. BAIN & COMPANY

- Dia. Luisa Gomez Bravo. Global Head of Corporate and Investment Banking. BBVA
- D. Ramon Cerdeiras. Founding Partner. PORTOBELLO CAPITAL

Networking y vino espaiiol



